

Do Rektora
Sz. P. prof. zw. dr hab. inż. Krzysztof Florian Wierzbicki

Wyższa Szkoła Inżynierii i Zdrowia
ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. nr 18
02-366 Warszawa

Rekomendacja

Firma **MEDILAB Sp. z o. o.** z siedzibą w Białymstoku powstała w 1988 roku i jest koncesjonowaną hurtownią farmaceutyczną. Niewiele polskich firm o prywatnym kapitale zaopatrujących obszar medyczny może pochwalić się tak długim doświadczeniem.

Naszym celem jest systematyczne podnoszenie standardów higieny w gospodarce, a w szczególności w opiece zdrowotnej. Dążymy do tego, aby nasza oferta stale się wzbogacała. Dlatego też produkty, w które zaopatrujemy naszych Klientów, są zawsze starannie dobierane na podstawie trzech kluczowych cech: doskonałej jakości, dostosowania do potrzeb polskich odbiorców i korzystnej ceny. Współpracujemy nie tylko z placówkami ochrony zdrowia, ale także z instytucjami z innych dziedzin gospodarki.

Jako firma z ponad dwudziestopięcioletnim doświadczeniem pragniemy poprzeć działania Wyższej Szkoły Inżynierii i Zdrowia, która poszerzyła ofertę edukacyjną o liczne kierunki studiów podyplomowych. Dostrzegamy znaczną potrzebę zasilenia obecnego rynku w pracowników posiadającego odpowiednie kwalifikacje w wąskich specjalnościach.

Jednym z kierunków wartych uwagi jest chociażby *Technologia produkcji kosmetyków*, realizowany na Wydziale Inżynierii WSIiZ. Absolwent niniejszego studium będzie mógł podjąć zatrudnienie w wielu placówkach, z którymi od wielu lat **MEDILAB** ma przyjemność współpracować. Mowa tu o laboratoriach zajmujących się analizą kosmetyków, koncernach kosmetycznych podejmujących produkcję i dystrybucję kosmetyków i kosmeceutyków czy w jednostkach kontrolujących jakość produktów kosmetycznych.

Rozbudowany program studiów sprzyja przekazaniu rzetelnej wiedzy specjalistycznej pozwalającej na sprawne poruszanie się po branży związanej ze ochroną i promocją zdrowia.

MEDILAB pragnie zaoferować Wyższej Szkole Inżynierii i Zdrowie swoją wiedzę i doświadczenie.

Białystok, 3.01.2017r.

Z poważaniem,

PREZES ZAKŁADU
„MEDILAB” Sp. z o.o.

Michał Zabłocki